

# ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

## **Chic Brande ApS**

Storegade 30  
7330 Brande

CVR nr. 37511803

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. november 2021

### **Dirigent**

Anita Kristensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Chic Brande ApS  
Storegade 30  
7330 Brande

CVR-nr.: 37511803  
Stiftelsesdato: 3. marts 2016  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Anita Risager Kristensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 1.035.007.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
1. Bruttofortjeneste	2.219.465	1.354.776
2. Personaleomkostninger	-1.161.456	-1.017.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.986	-4.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>1.039.023</u></b>	<b><u>332.431</u></b>
Andre finansielle indtægter	1.019	0
Andre finansielle omkostninger	-5.035	-1.899
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.035.007</u></b>	<b><u>330.532</u></b>
Skat af årets resultat	-228.012	-74.025
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>806.995</u></b>	<b><u>256.507</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	535.740	110.600
Overført resultat	271.255	145.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>806.995</u></b>	<b><u>256.507</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.233	11.500
Indretning lejede lokaler	47.747	19.085
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>70.980</b>	<b>30.585</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	32.500	32.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.480</b>	<b>63.085</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	761.859	673.503
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>761.859</b>	<b>673.503</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.039	4.100
Udskudt skatteaktiv	17.362	0
Andre tilgodehavender	996.567	14.633
Periodeafgrænsningsposter	17.023	16.765
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.038.991</b>	<b>35.498</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	739.463	708.815
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>739.463</b>	<b>708.815</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.540.313</b>	<b>1.417.816</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.643.793</b>	<b>1.480.901</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	787.000	515.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret	535.740	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.372.740</b>	<b>676.345</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.083
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.083</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	241.457	0
Anden gæld	0	50.602
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.457</b>	<b>50.602</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.330	180.267
Selskabsskat	61.986	55.336
Anden gæld	745.280	514.268
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.029.596</b>	<b>749.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.271.053</b>	<b>800.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.643.793</b>	<b>1.480.901</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>-23.315</u>	<u>188.993</u>
-----------------------	----------------	----------------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
--	---	---

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
Lønninger	-1.054.348	-941.083
Pensioner	-44.400	-44.400
Andre omkostninger til social sikring	-33.534	-20.020
Andre personaleomkostninger	-29.174	-12.242
	<u><b>-1.161.456</b></u>	<u><b>-1.017.745</b></u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--	-------	-------

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler, hvor man har en uopsigelig lejekontrakt frem til 30. november 2021, hvorfor forpligtelse herpå pr. 30.06.2021 udgør kr. 96.585.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.